
UCHWAŁA NR IV/31/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1995 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. Nr 12 poz. 50, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, 1989 r. Nr 35 poz. 192
i Nr 74 poz. 443 orz z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranych od osób

fizycznych i osób prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach w tym giełdach
towarowych na obszarze miasta Krakowa zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Opłata targowa płatna jest gotówką za pokwitowaniem do rąk inkasenta jednostki

gospodarczej prowadzącej targowisko, tj. Powszechnej Agencji Handlowej w Krakowie,
Rynek Główny 6.

§ 3.
Za pobór opłaty targowej przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 20 % od

zainkasowanej kwoty opłaty targowej.

§ 4.
Wpłaty należnej opłaty targowej jednostka prowadząca targowisko dokonuje na

rachunek bankowy Rady Miasta Krakowa w terminie do 10-tego każdego miesiąca za
miesiąc ubiegły.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr 61 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca

1989 r. w sprawie opłaty targowej /Dz. Urz. W.K. z 1989 r. Nr 16 poz. 169/.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr IV/31/90
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 1990 r.

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ
Plac targowyLp.

Przedmiot opłaty
Wysokość
stawki
opłaty

Stary
Kleparz

Nowy
Kleparz

ul. Estery
tandeta

Plac
targowy
hurtowy
płodów
rolnych

Pozostałe
miejsca

handlowe
Giełdy

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Sprzedaż z wozu konnego 10.000 10.000 10.000 10.000 8.000

2. Sprzedaż z samochodu,
platformy lub przyczepy
samochodowej /oddzielnie
od samochodu, oddzielnie
od przyczepy/

a/ do 1,5 tony ładowności

b/ powyżej 1,5 t ładowności

c/ powyżej 6 t. Ładowności

15.000

25.000

15.000

25.000

15.000

25.000

25.000

40.000

80.000

15.000

25.000

3. Zajęcie placu pod towar
przeznaczony do sprzedaży
z 1 m2 zajętej powierzchni,
bądź sprzedaż obnośnie
z rąk

a/ produkty rolne i towary
wyprodukowane przez
sprzedającego

b/ inne towary

c/ mięso

3.000

5.000

3.000

5.000

3.000

10.000

5.000

10.000

3.000

5.000

20.000

3.000

4. Sprzedaż

a/ samochodu

b/ pozostałych pojazdów,
w tym przyczep

-

-

35.000

20.00

5. W przypadkach nie
wymienionych w pkt 1-4 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 3.000 20.00


